平成23年５月13日

各  位

会 社 名 日本紙パルプ商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 野口 憲三

   （コード番号8032 東証第１部）

問合せ先 執行役員経営企画本部本部長

             勝田 千尋

       （TEL．03－3270－1311）

子会社の吸収合併による特別利益の発生に関するお知らせ

 当社は、平成23年４月１日付で、当社の連結子会社である株式会社中井本社を吸収合併いたしました。

この合併により特別利益が計上されるので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．内容

 合併効力発生日における被合併会社株式会社中井本社の純資産と、当社個別財務諸表上の株式の帳簿

価額との差額を、「抱合せ株式消滅差益」として特別利益に計上いたします。

 ①特別利益の金額     抱合せ株式消滅差益 1,314百万円（個別）

 ②発生日         平成23年４月１日

２．平成24年３月期決算に与える影響

 ①個別決算

   特別利益1,314百万円を計上いたします。

 ②連結決算

   抱合せ株式消滅差益は計上されませんので、影響はありません。

 なお、平成24年３月期の当社の連結業績予想は、平成23年５月13日公表の平成23年３月期決算短信に

てお知らせいたします。

以 上